
ZPB.272.TP.03.2024  

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

z dnia 26.04.2024 r. 
 

Nazwa zamówienia:   „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w jednostce ewidencyjnej Troszyn  - 11 obrębów”. 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że została wybrana jako najkorzystniejsza, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ oferta Wykonawcy:  ABM GROUP Sp. z o.o., 00-240 Warszawa, Al. Solidarności 60B lok. 90, za kwotę 
149.371,20 zł. Oferta jest zgodna ze SWZ. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu. 
 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty 

brutto  

Kryteria oceny 

ofert z przyznaną 
punktacją 

Łączna 

punktacja 

1. "to fix XYZ" Sp. z o.o., 71-441 Szczecin, ul. Cyfrowa 6 
NIP 6731897120 

242.064,00 Oferta nieoceniana 

2. LEVEL Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Projektowe Spółka z o.o., 08-110 Siedlce, ul. Brzeska 97 
NIP 8210006378 

389.160,00 Cena 23,03 
63,03 

Gwarancja 40,00 

3. ABM GROUP Sp. z o.o., 00-240 Warszawa, Al. Solidarności 60B lok. 90 

NIP 5252580198 
149.371,20 Cena 60,00 

100,00 
Gwarancja 40,00 

4. GEOKART - INTERNATIONAL Sp. z o.o., 35-113 Rzeszów, ul. Wita Stwosza 44 
NIP 8130333520 

253.626,00 Cena 35,34 
75,34 

Gwarancja 40,00 

5. GEORES Sp. z o.o., 35-064 Rzeszów, ul. Targowa 3 

NIP 8130333566 
286.221,00 Cena 31,31 

71,31 
Gwarancja 40,00 

6. OPEGIEKA Sp. z o. o., 82-300 Elbląg, Aleja Tysiąclecia 11 

NIP 5780004498 
292.740,00 Oferta nieoceniana 

7. OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
NIP 8130333537 

364.504,35 Cena 24,59 
64,59 

Gwarancja 40,00 

8. Konsorcjum: 

1) Lider: GEO-MIC Ewelina Michalik, 26-600 RADOM, ul. T. Kościuszki 6E/34,NIP 7962691040 
2) Członek konsorcjum: pomierze.pl Krystian Szwajcer, Polany 124, 26-680 Wierzbica, NIP 

9482533052 

207.000,00 

Cena 43,30 

83,30 
Gwarancja 40,00 

9. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych "GEOMIAR" Sp. z o.o., ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław 
NIP 7920003549 

332.202,50 Cena 26,98 
66,98 

Gwarancja 40,00 

10. GEOPIL Usługi Geodezyjno-Kartograficzne Anna Brenk, 86-065 ŁOCHOWO, ul. Leszczynowa 19 

NIP 7642437587 
254.683,80 Oferta nieoceniana 



11. GEODECI SAMBORSKI I TOMASZEWSKI SPÓŁKA CY-WILNA 

18-400 Łomża, ul. gen. Władysława Sikorskiego 140 
NIP 7182143392 

188.365,00 
Cena 47,58 

87,58 Gwarancja 40,00 

12. Zakład Usług Geodezyjnych Sp. z o.o., ul. Hoża 86/410, 00-682 Warszawa 

NIP 7010658667 
358.480,00 Cena 25,00 

65,00 
Gwarancja 40,00 

13. Geotechnologies Wiesław Szymkiewicz, 73-110 Stargard, ul. Leopolda Staffa 8 

NIP 8522057115 
240.525,27 Oferta nieoceniana 

14. „GEOMAP” Mieczysław Kapustka Spółka Jawna, 39-200 Dębica, ul. Piłsudskiego 20/6B 

NIP 8722300425 
277.885,00 Oferta nieoceniana 

15. ProGIS Sp. z o.o., 11-500 GIŻYCKO, ul. Warszawska 8 

NIP 8451918738 
221.400,00 Cena 40,48 

80,48 
Gwarancja 40,00 

16. InterTIM Sp. z o.o., 16-400 Suwałki, ul. Teofila Noniewicza 85B/IV 

NIP 8442239104 

295.064,70 Cena 30,37 
70,37 

Gwarancja 40,00 

17. GEO-SKAN Sp. z o.o., ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze  

NIP 6482796063 

189.200,00 Oferta nieoceniana 

18. Konsorcjum: 
1) Lider: Marcin Dybowski Usługi Geodezyjno-Projektowe GEOEXPERT, 08-110 Siedlce, ul. Kurpiow-ska 

2/34,NIP 8212055487 
2) Członek konsorcjum: Juliusz Mitelski, Pracownia Geoinformatyczna GEOSTREFA, 08-110 Siedlce, ul. 

Topolowa 38, NIP 8211532614 

338.250,00 Cena 26,50 

66,50 
Gwarancja 40,00 

 
 
 

Zatwierdził: 

STAROSTA 
dr inż. Stanisław Kubeł 

 


